ОБРАЗЕЦ
СПИСОК 
детей, отправляющихся на оздоровительный отдых в Анапу летом 2016 года.


	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	№ смены
	Дата

рождения
	Место 

рождения


	Серия и номер свидетельства о рождении (или паспорта) ребенка
	Домашний 

адрес
	Фамилия,имя,отчество родителя
	Контактный телефон
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Андреев 

Виктор Сергеевич
	1
	12.05.2002
	Санкт-Петербург
	4005  № 484848
	195 000, 

С-Петербург, Московский пр. 55, к.1,кв.88.

	Андреева 

Надежда Ивановна

	(812) 111-22-33
	

	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 



Примечание: 

В графе 6 указывается только серия и номер свидетельства о рождении (или паспорта при достижении ребенком 14-летнего возраста).
